## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 212»

350088, г. Краснодар, ул. 30-й Иркутской Дивизии, 12, тел./факс (861) 232-26-30

## ПРИКА3

от 26.08.2024 г. № 30/1-АД

## О проведении мероприятий ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

На основании Приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар «Об утверждении Порядка проведения внутренней системы оценки качества дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях муниципального образования город Краснодар» от 13.05.2021 г. № 546, приказываю:

- 1. Рабочей группе по проведению процедуры внутренней системы оценки качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212» провести процедуру ВСОКО в 2024 2025 учебном году.
- 2. Старшему воспитателю Кляузовой Е.В. подготовить аналитическую справку по результатам проведения мероприятий по ВСОКО.
- 3. Ознакомить педагогический коллектив с аналитической справкой по результатам проведения ВСОКО на педагогическом совете № 5.
- 4. Разместить аналитическую справку по результатам проведения ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212» в 2024 2025 учебном году на официальном сайте МБДОУ.
  - 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

Н.А. Лисичкина

С приказом ознакомлены: Старший воспитатель

Е.В.Кляузова

Ответственный за ведение сайта

А.Ю.Саенко